
                                       ZARZĄDZENIE NR 217/2022 

 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 13 października 2022 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia                                

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692,                    

poz. 1725, poz. 1747,  poz. 1768 i poz. 1964) oraz § 8 pkt 3 i pkt 5 uchwały                                      

Nr XLII/303/2021 Rady Miejskiej  w Kępnie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kępno na 2022 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

             W uchwale Nr XLII/303/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 grudnia 2021 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2022 rok zmienionej: 

-  zarządzeniem Nr 21/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 24 stycznia 2022 r.        

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 30/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 stycznia 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr XLIV/317/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 21 lutego 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 41/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 lutego 2022 r.                      

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 45/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 marca 2022 r.               

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr XLV/326/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 marca 2022 r.                               

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 58/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

- uchwałą Nr XLVI/338/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 5 kwietnia 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  uchwałą Nr XLVII/340/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 21 kwietnia 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  



-  zarządzeniem Nr 73/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 22 kwietnia 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 81/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 kwietnia 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 94/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 maja 2022 r.                          

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 96/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 11 maja 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr XLVIII/345/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 maja 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 123/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 maja 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 139/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 17 czerwca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 153/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 czerwca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 166/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 lipca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 179/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 lipca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 181/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 lipca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr LI/355/2022Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 11 sierpnia 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 189/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 sierpnia 2022 r.                   

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 195/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 sierpnia 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr LII/362/2022Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 września 2022 r.                                             

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  uchwałą Nr LIII/364/2022Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 29 września 2022 r.                                             

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 212/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 września 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 



-  zarządzeniem Nr 215/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 6 października 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2022 rok o kwotę                            

51 218,50 zł, do kwoty 176 076 326,32 zł, z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 51 218,50 zł, do kwoty 145 259 610,46 zł, 

  

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 30 832,00 zł, do kwoty                                 

22 694 239,29 zł, 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2022 rok o kwotę                               

51 218,50 zł, do kwoty 200 317 466,79 zł, z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 51 218,50 zł, do kwoty 138 490 338,91 zł,  

 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 30 832,00 zł, do kwoty                                 

22 694 016,81 zł, 

 

5) w § 9 ust. 5 w planie dochodów i wydatków pochodzących z Funduszu Pomocy 

utworzonego na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                             

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

1) dochody zwiększa się o 501,88 zł do kwoty 4 553 590,21 zł,  

2) wydatki zwiększa się o 501,88 zł do kwoty 4 553 590,21 zł,  

 

6) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

8) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

      zarządzenia, 



9) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

     /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 217/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 13 października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok 

  

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 852 w rozdziale 85203 o 17 460,00 zł zwiększono plan dotacji celowej                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 z przeznaczeniem                       

na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi                                 

– podwyższenie miesięcznej kwoty dotacji dla uczestnika z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi i autyzmem w związku z Programem, kompleksowego wsparcia dla rodzin 

„Za życiem”.  

Jednocześnie o w/w kwotę zwiększono plan finansowy Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Kępnie w dziale 852 w rozdziale 85203 w zakresie wydatków w §§:         

4010 o 14 627,04 zł; 4110 o 2 514,30 zł i 4120 o 318,66 zł.                  

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego    

      nr FB-I.3111.380.2022.13 z dnia 10 października 2022 r. 

 

2) w dziale 855 w rozdziale 85513 o 13 372,00 zł zwiększono plan dotacji celowej                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 z przeznaczeniem                       

na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Jednocześnie o w/w kwotę zwiększono plan finansowy Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kępnie w dziale 855 w rozdziale 85513 w zakresie wydatków                   

w § 4130.                  

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego    

      nr FB-I.3111.362.2022.6 z dnia 3 października 2022 r. 

 

 



3) w dziale 855 w rozdziale 85595 o 20 386,50 zł  zwiększono plan dochodów z Funduszu 

Pomocy w § 2100, z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne. 

Jednocześnie o w/w kwotę zwiększono plan finansowy Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kępnie w dziale 855 w rozdziale 85595 w zakresie wydatków                   

w § 3290.    

               

4) w planie finansowym : 

a)  w dziale 010 w rozdziale 01095 przesunięto 2 000,00 zł z § 4210 do § 4220                          

z przeznaczeniem na zakup środków żywności, 

b)  w dziale 700 w rozdziale 70007 przesunięto 20 000,00 zł z § 4610 do § 4300; 

10 000,00 zł z § 4610 do § 4260 i 10 000,00 zł z § 4590 do § 4400 z przeznaczeniem 

na zakup energii, usług pozostałych oraz kosztów zarządzania nieruchomościami 

mieszkalnymi, 

c) w dziale 750 w rozdziale 75023 przesunięto 4 000,00 zł z § 4700 do § 4520                          

z przeznaczeniem na opłaty za zagospodarowanie odpadów komunalnych, 

d) w dziale 851 w rozdziale 85154 przesunięto 3 000,00 zł z § 4210; 3 000,00 zł                          

z § 4220; 7 000,00 zł z § 4410 i 2 000,00 zł z §4700 do § 4170 z przeznaczeniem               

na wynagrodzenia bezosobowe, 

e) w dziale 855 w rozdziale 85516, w ramach planu finansowego wydatków na Projekt 

„Nowe miejsca opieki żłobkowej…”: 

- w § 4017 zmniejszono plan o 5 025,00 zł do kwoty 50 747,50 zł, 

- w § 4117 zwiększono plan o 722,00 zł do kwoty 10 309,38 zł, 

- w § 4127 zwiększono plan o 103,00 zł do kwoty 1 469,45 zł, 

- w § 4177 zwiększono plan o 4 200,00 zł do kwoty 4 200,00 zł, 

f) w dziale 926 w rozdziale 92695 przesunięto 2 500,00 zł z § 4300 do § 4170                          

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe związane z realizacją nauki 

pływania dla dzieci, 

 

5) w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy w Kępnie w dziale 852                         

w rozdziale 85203 przesunięto 226,80 zł z § 4300 do §§:  

a) 4280 – 30,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych, 

b) 4700 – 196,80 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników, 

 



6) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie skorygowano plany wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziałach 80101 i 80148, zgodnie z wnioskiem Dyrektora 

Szkoły z dnia 10.10.2022 r, 

 

7) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Krążkowach skorygowano plany wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziale 80101, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Szkoły z dnia 

10.10.2022 r.   

 

8) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Świbie skorygowano plany wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziałach 80101, 80103, 80107, 80149 i 80150, zgodnie                         

z wnioskiem Dyrektora Szkoły z dnia 11.10.2022 r, 

 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.       

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 


